

ST. THOMAS MAR THOMA CHURCH THIRUVALLA



OUR MISSION

**GIVING HOPE
TO
THE HOPELESS**

BY
**CARING FOR HEALTH
CARING FOR SHELTER
FEEDING THE HUNGRY
LOVING THE UNLOVED
CARING FOR EDUCATION
HELPING THE STRESSED OUT
PRAYING FOR THE DEPRESSED
REACHING OUT TO THE DEPRIVED**

CONTACT

Email: scsmtc@yahoo.in

Phone: 0469 2740120 Mob. : 98466 97774

We arrange for dialysis of Kidney patients through specified hospitals in Thiruvalla @ Rs.300/- per dialysis.



Contribute to Medical Aid Fund and help the people who come to us for treatment expenses.

ഡയാലിസിസ് ചികിത്സയിലൂടെ ജീവൻ നിലനിർത്തിപ്പോരുന്ന സമൂഹത്തിലെ ദുർബ്ബല വിഭാഗങ്ങൾക്ക് ഒരു സഹായഹസ്തം. പെയിൻ & പാലിയേറ്റീവ് കെയർ സൊസൈറ്റിയുടെ സഹായത്തോടെ തിരുവല്ലയിലെ ആശുപത്രികളിൽ സൗജന്യമായി ഡയാലിസിസ് ക്രമീകരിക്കുന്ന പദ്ധതി. ഒരു ഡയാലിസിസിന് ഇപ്പോഴത്തെ സബ്സിഡൈസ്ഡ് നിരക്ക് 300 രൂപാ ആണ്.

We give home to the homeless. Be a part of it by sponsoring a fully built house or part of it through our project.



പാർപ്പിടം ഇല്ലാത്തവർക്ക് ഒരു സ്വപ്നഭവനം. ജാതിമത ഭേദമെന്യേ മറ്റു സർക്കാർ പദ്ധതികളിലൂടെ ഭവനം ലഭിക്കാൻ സാധ്യതയില്ലാത്തവർക്ക് സുരക്ഷിതമായ താമസം ലഭ്യമാക്കുവാൻ ഒരു കൈത്താങ്ങാണ്. ഇതിനോടകം മൂന്നു പേരുടെ ഭവനനിർമ്മാണ പൂർത്തീകരണത്തിനും ഒരു കുടുംബത്തിന് വസ്തു കണ്ടെത്തുന്നതിനും സഹായം നൽകി. ഇനിയും ചേർത്തു പിടിക്കേണ്ട ധാരാളം സഹായ അഭ്യർത്ഥനകൾ ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഒരു ഭവനം പൂർണ്ണമായോ ഭാഗികമായോ സ്പോൺസർ ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

We extend a helping hand to the studious, brilliant students who are otherwise unable to continue their higher studies due to lack of financial support from their guardians.



Join the project by sponsoring a student for the whole year or part thereof.

സാമ്പത്തിക ബുദ്ധിമുട്ടുള്ള കുട്ടികൾക്ക് പ്രൊഫഷനൽ കോഴ്സിന് പഠിക്കുവാൻ അവ

സരം ഒരുക്കുന്നു. അങ്ങനെ കുട്ടികൾ പഠിച്ച് ജോലി കണ്ടെത്തി അവരവരുടെ കുടുംബങ്ങൾക്ക് സ്വയംപര്യാപ്തതയിൽ എത്തുവാൻ സഹായിക്കുന്നു. ഒരു കുട്ടിയുടെ പഠനം പൂർണ്ണമായോ, ഭാഗികമായോ ഏറ്റെടുക്കാവുന്നതാണ്.

PALLIATIVE CARE

സാന്ത്വനം

A dedicated group of volunteers regularly visit the housebound, socially inactive elderly people and also our members with health related problems. We support them with medical and other assistance. The old vehicle used for commutation requires replacement with a new one. Please extend your support to keep the hope alive.



രോഗികളേയും, പ്രായമുള്ളരേയും, ആലംബഹീനരേയും, ഏകാകികളേയും അവരവരുടെ ഇടങ്ങളിൽ ചെന്ന് സന്ദർശിച്ച് വോളന്റിയർമാർ സാന്ത്വനം ഏകുന്നു.

SHARE a MEAL പങ്കുവെയ്ക്കൽ



Food for the Hungry - Providing a Meal a Day.

Be a part of this humane project by joining the organization which have members working untiringly to provide a meal a day. You can also be a part of it by providing a meal @ Rs.50/-

ഭക്ഷണം ലഭിക്കാത്തവർക്ക് ഒരു ദിവസം ഒരു നേരമെങ്കിലും ഭക്ഷണം ലഭ്യമാക്കുവാനുള്ള ക്രമീകരണം. ഉപഭോക്താവിന്റെ സ്വകാര്യതയും, അഭിമാനവും മാനിച്ചുകൊണ്ട് ആദരവോടെ ഒരു നേരത്തെ അന്നം കൊടുക്കുവാനുള്ള കാൽവെയ്പ്. നേരിട്ടോ, സമാന ചിന്താഗതിയും, കാഴ്ചപ്പാടും, പ്രവർത്തനപരിചയവും ഉള്ള സംഘടനകളോട് കൈകോർത്തോ ഈ വിഷയത്തിൽ ഇടപെടുന്നു. ഒരാളുടെ ഒരു നേരത്തെ ഭക്ഷണത്തിന് 50 രൂപാ ആണ് ചെലവ്.

SOCIAL SERVICE

Our Mission – Help the needy.



We receive requests from people in and around our Parish area through our members for financial assistance to meet daily needs and medical expenses, for marriage of daughters, education of children, besides facing un-expected calamities. Let us be grateful for what God has given us by sharing with others.



A dynamic group of volunteers are always on their toes (24x7) to help any member in need. Be a part of it by joining as a volunteer or by sharing your available resources.

24 മണിക്കൂറും സേവന സന്നദ്ധരായി ഒരു പറ്റം യുവാക്കളും, പ്രവർത്തകരും. എന്ത് ആവശ്യങ്ങൾക്കും, ഏതു സമയത്തും സഹായഹസ്തം.

***Be a part of
Social Service activities***

***“A SMALL HELP TODAY CAN BRING
HAPPINESS TO SOMEONE TOMORROW”***

St Thomas Mar Thoma Church

Account Number

1. A/c No. 10290100356596
IFSC. FDRL0001029
Federal Bank Ltd Tiruvalla.
2. A/c No. 096001000059441
IFSC. CIUB0000096
City Union Bank Tiruvalla.

**BE A
HELPING HAND
TO
THOSE
IN
NEED**

JOIN THE GOODNESS MOVEMENT

**‘YOUR SMALL CONTRIBUTION CAN
BE A GREAT BLESSING TO THE
NEEDY’**

